
 

Prot. n. 978 
 
 

 

 
Il Consigliere Delegato; 
 
Visto l'Avviso pubblico, prot. n. 932 del 6 giugno 2024; 
vista la determina n. 839 del 24.5.2024; 
vista la determina n. 859 del 27.5.2024; 
visto l’esito del concorso tenutosi nelle date del 28.5.2024 e del 30.5.2024; 
visto il verbale redatto dalla Commissione in data 28.5.2024 e in data 30.5.2024; 
 
Considerata l’esigenza di nominare una ulteriore Commissione per l’esame delle domande 
pervenute in conseguenza dell’Avviso Pubblico cit.; 
Considerato che non si ravvisa alcuna incompatibilità con i componenti della Commissione 
nominata in occasione della precedente gara; 
 
ritenuto di richiamare per relationem la determina n. 839/2024; 
 

DETERMINA 
 
quanto segue: 

 
1. nomina quali membri della Commissione per la valutazione delle candidature: 

• M. Giacomo D’Angelo; 

• Dott. Massimo Marino; 

• Sig. Giuseppe Sergi; 

• M. Walter Roccaro; 

• Dott.ssa Rita Scaringi. 

 

2. la Commissione è convocata per riunirsi il giorno 18.6.2024 alle ore 18.00, presso 

la sede dell'Ente Luglio Musicale Trapanese; 

3. il M. Walter Roccaro, è autorizzato a partecipare alla riunione da remoto, avendo 

Egli già avanzato relativa istanza; 

4. Si precisa che non è previsto alcun compenso per i membri della Commissione. 

 

Alla luce dell’orario di convocazione, altresì, si autorizza la dott.ssa M. Ferrauto ad estrarre, entro il 

proprio orario di servizio, le PEC pervenute all’indirizzo dell’Ente Luglio contenenti le candidature il 

cui contenuto (comprensivo dei relativi frontespizi) dovranno essere posti all’interno di busta chiusa 

e sigillata. Quest’ultima dovrà essere timbrata sul lembo di chiusura e vi dovrà essere apposta data 

ed ora, nonché sottoscrizione della Dipendente incaricata. La stessa, dovrà, poi, essere consegnata 

ad uno dei membri della Commissione (del ché dovrà essere redatto apposito verbale) e aperta solo 

in occasione della prima seduta della Commissione al cospetto di tutti i componenti.  

 



 

 

Si trasmette la presente determina alla segreteria per gli adempimenti di sorta. 

La presente determina ha efficacia a far data da oggi. 

Trapani, 17.6.2024  

 

 
IL CONSIGLIERE DELEGATO 

Avv. Natale Pietrafitta 

 
 


		2024-06-17T14:21:04+0000
	PIETRAFITTA NATALE




